Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление администрации муниципального образования

«Кабанский район»

[image: image1.png]

(МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»)

	«Кабанскын аймаг»

гэһэн нютагай засагай байгууламжын Захиргаанай Мүнгэн һангай хүтэлбэри»

гэһэн нютагай засагай

һангай эмхи зургаан

П Р И К А З

16.05.2025г.                                                                                                  №40-0

с. Кабанск

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2024 года № 72-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2024 года 72-0 (далее – Указания) и уведомления №24, №25 от 01.04.2025 Министерства строительства и модернизации ЖКК Республики Бурятия, следующие изменения:

следующие изменения:
1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов добавить строки следующего содержания:
	S5130
	Мероприятия по развитию сети учреждений культурно-досугового типа

2. В части 2 «Целевые статьи», Перечень программ, подпрограмм, основных мероприятий бюджета МО «Кабанский район», добавить строки следующего содержания:
	К1 2 50 00000
	Основное мероприятие «Создание условий для обеспечения жителей услугами культуры» Строительство Центра культурного развития в г. Бабушкин, в рамках регионального проекта "Семейные ценности и инфраструктура культуры»

3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Лазаревич Т.В. (40-6-53)